АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19  » декабря  2019   	                                                                    	№ 36
с. Энгорок

О возложении полномочий по совершению нотариальных действий

В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, приказом Минюста России от 06.06.2017 № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов»:
1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на Яковлеву Татьяну Ивановну –специалиста сельского поселения «Энгорокское».
2. Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское»
от 03.03.2017 № 1 «О нотариальных действиях, совершаемых должностными лицами органов местного самоуправления на территории муниципального образования сельского поселения «Энгорокское» отменить.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путём размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район».

    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Энгорокское»                                                                                В.В. Петрова